平成23年11月１日
各　　　位

　　会 社 名　 カシオ計算機株式会社

　　代表者名　 取締役社長　樫尾　和雄

（コード番号6952　東証第１部）

　　問合せ先　 常務取締役 財務･IR担当

髙木 明德

(TEL 03-5334-4852)

第２四半期連結累計期間の業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

　　平成23年７月29日に公表した平成24年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と、本日公表の実績値に

　差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　銭

前回発表予想(Ａ) 150,000     2,000       1,500       700         2.60

今回実績(Ｂ) 150,202     3,163       2,466       907         3.37

増減額(Ｂ－Ａ) 202         1,163       966         207

増減率(％) 0.1         58.2        64.4        29.6

(ご参考)前期第２四半期実績
(平成23年３月期第２四半期)

176,361     5,272       5,069       2,558       9.32

　２．差異の理由

以　　上

　１．平成24年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

　　（平成23年４月１日～平成23年９月30日）

　（第２四半期連結累計期間）

　時計の好調を主要因として、コンシューマの売上高増加により、前回予想を上回る結果となりました。